
FAKTÚRA
RAAB IE
NAHlIADNut -NÁJst

IČO 35908718
DIČ: 2021907492

IČ DPH: SK2021907492

Faktúra číslo:
(variabilný symbol) 20138786

Vaša objednávka číslo:

Zákaznícke číslo: SK1097

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r.o.
Odborné nakladateľstvo
Člen skupiny Klett
Štefanovičova 20
811 04 Bratislava
e-mail: abo@raabe.sk

tel: 02/32 6618 50-53
fax: 02/52 44 49 15

www.raabe.sk

Odberate]:

IČO:

Základná škola

Sibírska 42

08001 Prešov

37877224DIČ: IČ DPH2021672730

Číslo účtu: 2632965854/0200, VUB, a. s.
SWIFT: SUBASKBX, IBAN: SK57 0200 0000 0026 3296 5854

Konečný príjemca:

Expedičná firma: Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania
tovaru:

13.12.2010

27.12.2010

13.12.2010

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

DPHpočet
ks

cena
bez DPH

cena
s DPH

Profesijný rozvoj zam.školy - dec.2010

Náklady na poštovné

Náklady na balné

29.000 10% 31.90

1.000

1.125

20%

20%

1.20

1.35

Základ dane 10%

Základ dane 20%

DPH 10%

DPH 20%

29.00

2.13

2.90

0.42

Fakturovaná suma celkom (k úhrade)

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.
Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r.o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.

Doklad vyhotovil:
Martin Matkovčík

34.45 EUR
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